Direzione Medica

REGIONE Auxono DELLA SARDEGNA Presidi Ospedalieri di I glesias
Asl 12° 7 Carbonia

PPOQ. Iglesias

Determinazione Dirigenziale n° l %@L{, del 1105, 2014

Oggetto:

Ditta Agripacking s.r.l. - liguidazione fartum n® 1321 del 31/12/2013.

Il Direttore dei Presidi Ospedalieri.

Premesso:

Constatato:

Preso atto:

Rilevato:

Vista:

Vista

- che codesta Azienda con Delibera n° 400 del 04/03/2005, regolarmente
esecutiva, ha disposto I'affidamento del servizio di smaltimento rifiuti in favore
dell’A.T1: Ditta Longoni srl (capogruppo) — ditta Fisia Italimpianti spa, ditta
Muceli Nino, ditta Agripacking srl (mandanti);

- che codesta Azienda con Delibera n® 103 del 06/02/2009, regolarmente
esecutiva, ha disposto la proroga per 6 mesi a decorrere dal 01/02/09
dell’affidamento  “Global service smaltimento rifiuti” nelle more della
definizione del nuovo appalto, in favore dell’A.TI: Ditta Longoni srl
{capogruppo} — ditta Ecotravel srl, ditta Muceli Nino, ditta Agripacking srl
(mandanti), prevedendo per 'anno 2009, una spesa di € 206.000,00 piit 1VA,
aftribuendo alla Direzione Medica Ospedaliera la gestione del servizio oggetto
d’appalto;

che la Direzione Medica Ospedaliera, mediante timbro apposto a margine/refro di
ciascuna faitura ha accertato ed attestato il rispetto delle condizioni contrattuali, sia
nella regolarita sul piano quantitativo che sulla puntuale rispondenza ai fini
qualitativi;

della regolare esecuzione contrattuale del Servizio, come aitestato dal Direttore
Medico dei PP.OO. di Iglesias dr: Murru Carlo;

che il responsabile del Procedimento, che sottoscrive il presente atto, esaminata la
Jattura n® 1321 del 31712/2013 di € 5.366,23 IVA inclusa, emessa dalla ditta
Agripacking s.r.l. relativa al servizio svolto nel mese di dicembre 2013, attesta che
gli importi fatturati, sono conformi ai prezzi contrattuali per cui si puo formalmente
procedere al pagamento delle fatture in argomento;

la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda US.L. n°® 7 della Regione
Sardegna n° 263 del 09/02/06 con la quale & stato integrato il regolamento per gli

atti delegati dal Direttore Generale, gia approvato con provvedimento aziendale n°
1264 del 29/05/2002;

la deliberazione n® 706 del 18.05.2011 con la quale & stato prorogato il contratto
d'appalto per sei mesi con decorrenza 03.08.2011 sino al 02.02.2013;



G ¥ 11 LUG. 20%

REGIONE AUTONCOMA DELLA SARDEGNA Segne Determinazione Dirigenziale n° A 3,}0 }/idef
Asl n® 7 Carbonia

Vista: Ja Delibera del Direttore Generale n. 753 del 13.05.2014 con la quale é stata
conferita la delega al Direttore dei PP.OO. di Iglesias e individuati gli atti e i
procedimenti di competenza;

Vista la deliberazione n® 408 del 19.03.2014 con la quale é stato prorogato il contratlo
d'appalto sino al 02.08.2014

Vista: la delibera del Direttore Generale dell'Azienda U.S.L. n° 7 della Regione Sardegna
n° 753 del 13/05/2014 con la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei
Servizi e delle Strutture Aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di
competenza;

DETERMINA

Di liguidare e ordinare il pagamento, sulla base dell’istruttoria svolta dalla Direzione Medica
Ospedaliera e dalla verifica della rispondenza economica effettuata  dalla  Direzione
Amministrativa di Presidio, della fattura n°® 1321 del 31/12/2013 emessa dalla difia Agripacking,
relativamente all‘espletamento del servizio di smaltimento rifiuti relativo al mese di dicembre 2013,
per un importo complessivo di €. 5. 366,23 IVA compresa.

Di imputare la relativa spesa, IVA inclusa, al capitolo 0506010116 (smaltimento rifiufi speciali) del
Piano dei Conti per 'Esercizio 2014 del Bilancio di parte corrente, centro di costo n® 10510202

Di determinare che il Responsabile del Servizio Bilancio/Contabilita provveda al pagamento della
fattura di addebito, mediante applicazione delle disposizioni di cui all’art. 48 bis del DPR n° 602
del 29/09/1973, introdotto dalla Legge n° 286 del 24/11/2006.

Amm.vo
pe Zanda

Doy,




REGIONE AUTONOMA UELLA SARDEGNA
Astn® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la Determinazione
o / )QL, 11 LUs. 20

é stata pubblicata
nell’Albo Pretorio dell’ Azienda U.S.L. n° 7

a partire dal 11 LUG, 70%

restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

ervizio Aﬁ"ar i Generali

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:
Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265/2006 n.f189/2007 n. 414/2007
n, 1160/C/1410e n. 753/2014



< @ Ricicio

dagh Smbzmmi & base Cellutolcr

Sede: 69023 MONASTIR {C

- 5.8.131 - Km. 17,500 - Z.1. Loc. Matzeddu - Tel, 070 916&014/9165202 Fax 070 9166269

maﬂtzwnmn

Ragistrar: N 003 A
UNIEN 18O 114001 1 tsalmx,lm
BELL IR B aa
Cextifloate %! - ROM - SINCERT
gtk
&f,.wm?&»

Capitate Soc cé 5$7.193,60 i.v. « Part. IVA 02009630928 - C.C.LAA.-CA n. 157411 - Reg.Soc. Trib. CAn. 23288
e-matl: agripacking. sti@tiscaliit

+ FRODUZIONE IMBALLAGO! E CONTENITORE

1§ CARTONE PER L INDUSTRIA £ L’ORTOFRUTTA

*» PRODUZIONE IMBALLAGG! E CONTENITOR!
I POLIPROPILENE

AZIENDA USL N. 7 CARBORIA
VIA DALMAZIA, H3

+ CONTENITOR! PLASTICI PER LA RACCOLTA
£ LA VENDITA Di PRODOTT! ORTOFRUTTICOL! E INDUSTRIAL! 05013 CARRONIA CAS.POST. 122 CA
» ALVEOLI - VASCHETTE - SEPARATORI - ANGOLARI
» CONTENITOR! PER RIFJUTI SPECIALI PER
OSPEDALI - COMUNITA - ENTI \
¥T.VEN.ESIG.DIF, 1321 31/12/13 1102261310820 103,01023
DEBTINAZIONE CONDNZION Tl FRGAMENTO SCADENZA FATTURA
BONIF. BANC. 90 GG D.F 31/03/14
ANROTAZIGNS
OB, ARTICOLO BERCRIZIONE UM GUANTITA [ VALOREUNIMARIG| % 8C, RIPORTOD 85C, GAPORTD [ ™
3. DB FERISERVIZL PRESTATI
A SBEUTTO DEY CONTRATIO
REPERTORIC 5§ DEL 08.05.2005 E
O(HT.0SP.TRATIAT CONT. PER RIPIOTI OSPED.ASHT MR 4355 1,000 4.398,38 n
cod. 180103 2
tramp.rif.ppjoo. iglesias diceshre g
C.M. 24/12/97 N. 328/8
FE KD ESIGIBILITA' DIFFERITA g
UL N F CAFRON A %
Y
| o«
=i " -
30[61U R0 ]
H
]
Pt i \ -
PERVENUTO AJLA DIREZ. BILANGIG |
i
l L 3
SPEBE INCABEC G VA HR. PALLETS | PALLETS RES! | FIRMA SPEBE TRASPORTD | C.1VA
0,00 i 0,00
GCOO: VA, BARCIBLE MPOBTA TOTALE PROVV. AGERTE | TOTALE FATTURA
22 4.398,55 967, 68 5.366,23
ASPETTU EBTERIORE DE{ BENI* “NCOLL DATAE ORAINZIO TRABPOATO & CONSEGNAD RITIO AREANSENTE COOKHE AGENTE
CALBALE DEL TRABPORTO PORTC BALLD TRASPORTO AMEZED (MITT. - DEST, - VETT)
VETTORE [DITTA, RESIDENTA, DOMIGILO) PR TR COMOUGENTE G VETTORE FIRMA DEBTINATARIC
M.
mcummmmmo - FATTURA {immadiata - differitn)} CONDIZION GENERALI Dt VENDITA: 1. Noo $ nconttana rockerni 080 loni dot ricswimants
R TEIRE s e S o s s o By s o divquanio. forito. - 2. La mieroe viagold a rischin & pericolo del Clleris | mumm:
Mmgmmnnmummmnnamuwwwm dusﬁn. 3. Bitvo i espiesien -l | ovmed s'inlendono franod sade delia Dlig venditricn. - 4. In aso
Mmhmum _._ocl;. s corasedt e hm:;  aTvRiniingtin W mﬂmmwmmmm
ummmm Wﬂmvﬂ‘m:hﬁnﬁm rokeneriea riicthve ohu.“ﬁutia :smmm m::m 5 P o l‘




